
DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Těšínského divadla“ 1

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ev. č. 02693/2024/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 200184-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech řízení projektu:

(dále jen „objednatel“)

2. PSG Construction a.s.
se sídlem: Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
zastoupena: Peterem Surovičem, předsedou představenstva
IČO: 05042020
DIČ: CZ05042020
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 117756653/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, sp. zn. 7535

ch technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

*KUMSX0353E1R* Agendové číslo: 02693/2024/IM/1

Identifikátor: KUMSX0353E1R



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Těšínského divadla“ 2 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 7. 2024 Smlouvu o dílo evidenční č. 002693/2024/IM (dále jen 
„smlouva“) na zajištění realizace stavby „Revitalizace budovy Těšínského divadla“ pro Těšínské 
divadlo Český Těšín, příspěvkovou organizaci (dále jen „stavba“ či „dílo“).  

2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které 
nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, nebylo možno je předvídat a jsou 
nezbytně nutné k dokončení díla (dále jen „vícepráce“): 
1) Změna č. 1: Odstranění násypů a tepelné izolace střech 

Po zahájení bouracích prací byl v rámci skladby S26 u střechy objektu SO01 (hvězdárna) 
zjištěn násyp v tl.  20 cm a lehčená betonová mazanina v tl. do 8 cm.  
Dále byla u objektu SO03 (objekt A) nalezena tepelná izolace střech pod atikou. Tyto 
konstrukční vrstvy nebyly součástí projektové dokumentace, ale v rámci bouracích prací 
musely být provedeny.  
Hodnota víceprací činí 37.745,09 Kč bez DPH. 

2) Změna č. 2: Likvidace azbestu 
Při realizaci bouracích pracích v prostoru hlediště a v prostoru hvězdárny v 3.NP bylo zjištěno, 
že původní větrací potrubí je z asbestu. Laboratorní zkoušky výskyt azbestu potvrdily, proto 
zhotovitel provedl likvidaci zákonným způsobem, tj. odbornou firmou.   
Hodnota víceprací činí 55.058,20 Kč bez DPH. 

3) Změna č. 3: Bourání lehčených mazanin ručně 
U střešního souvrství objektu SO01 a SO03 bylo v projektové dokumentaci uvažováno s 
odstraněním násypů pod podlahami. Skutečnost po zahájení bouracích prací ukázala, že 
souvrství obsahuje místo náspů lehčenou betonovou mazaninu v tloušťce do 8 cm, která 
musí být odstraňována ručně. 
Hodnota víceprací činí 212.927,09 Kč bez DPH. 

4) Změna č. 4: Bourání podkladů pod dlažby tloušťky 150 až 200 mm 
V místnostech č. 238, 239, 241 a 242 bylo u stávající skladby podlahy hlediště S17 uvažováno 
s příplatkem za bourání betonových mazanin se svařovanou sítí tloušťky do 100 mm. Ve 
skutečnosti však byla při bourání betonových mazanin zjištěna výztuž z ocelových vláken. 
Hodnota víceprací činí 58.476,60 Kč bez DPH. 

5) Změna č. 5: Zatřídění odpadů včetně laboratorního rozboru materiálu 
Při demontáži původních střešních souvrství zajistil zhotovitel, na doporučení odborné firmy, 
laboratorní rozbor vzorků odpadu odebraného na střeše a v místě hlediště, a to za účelem 
správného zatřídění těchto odpadů. Laboratorní rozbor prokázal kontaminaci zmíněných 
materiálů, což znemožňuje jejich použití k zásypům i k recyklaci. Na základě tohoto zjištění 
je nutno předmětné odpady likvidovat, nikoliv recyklovat. 
Hodnota víceprací činí 1.517.568,02 Kč bez DPH. 

6) Změna č. 6: Odečet okna a bouracích prací, doplnění omítek včetně maleb 
Mezi místnostmi č. 203 a 204 měl být dle projektové dokumentace stavby vybourán okenní 
otvor (o rozměru 3,00x1,12 m) propojující prostor galerie a kavárny. V místě navrženého 
otvoru byl původně umístěn velkoformátový obraz, který je v průběhu stavby restaurován. 
Na doporučení uživatele objektu divadla bude obraz po dokončení stavby umístěn zpět do 
stejného místa. Předmětné bourací práce se proto nebudou realizovat a přibude tak množství 
realizace omítek a maleb v místě původního bourání. 



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Těšínského divadla“ 3 

Hodnota víceprací činí 4.074,53 Kč bez DPH. 
7) Změna č. 7: Příplatek za ztížené bourání škváry za použití mechanizace 

Po zahájení bouracích prací byla ve střešních skladbách S1, S2 a S3 objevena spečená škvára, 
která musela být napřed rozbíjena ručně pomocí sbíječek. V původní PD se uvažovalo pouze 
se sypkým škvárovým násypem a jeho odstraněním pomocí lopat.  
V návaznosti na tyto vícepráce dojde k prodloužení délky výstavby o 7 pracovních dnů. 
Hodnota víceprací činí 139.440,00 Kč bez DPH. 

8) Změna č. 8: Doplnění páteřních rozvodů 
Páteřní elektro rozvody jsou navrženy jako síť typu TN-C, kde vodič PEN umístěný v kabelu 
plní zároveň ochrannou funkci. Z tohoto důvodu musí spolu v trase tohoto kabelu jít i vodiče 
doplňkového pospojení (CXKH-R 1x10 ZŹ, CXKH-R 1x16 ZŹ). Po doplnění průchodek DPU v 
podružných rozvaděčích po celém objektu musela být metráž kabelů navýšena, a to včetně 
prodloužení kabelu pro napájení výtahu.  
Rozvaděč vybraného výtahu bude ve skutečnosti v 3.NP, přičemž PD uváděla rozvaděč 
výtahu v 1.PP (každý typ výtahu může mít umístěn rozvaděč rozdílně - umístění rozvaděče 
určuje výrobce výtahu). Tím vzniklo navýšení délky kabelu o 23 m.  
Hodnota víceprací činí 74.560,15 Kč bez DPH. 

9) Změna č. 9: Doplnění rozvaděčů 
Podružné rozvaděče RP1, RHV, RKAV, R10, R11, RGAL a R4 je nutno doplnit, a to o jističe 
FA01, o přepínací kontakty s propojením na DPU na fázi L1 a o úpravu ovládání osvětlení 
senzory pohybu. Projektová dokumentace stavby toto potřebné vyzbrojení rozvaděčů 
neobsahuje. 
Hodnota víceprací činí 47.474,31 Kč bez DPH. 

10) Změna č. 10: Doplnění řídícího systému osvětlení DALI pro hlediště a hvězdárnu 
Na základě požadavku uživatele pro zlepšení kvality ovládání vybraných prvků osvětlení byl 
doplněn systém DALI.  
Systémy DALI jsou dva. Pro hvězdárnu je systém instalován do podružného rozvaděče RHV 
ve 3.NP. Pro hlediště je systém instalován v samostatném povrchovém plastovém rozvaděči 
zahrnujícím 36 modulů v blízkosti rozvaděče RP1 v rozvodně NN v 1.PP. Každý ze systémů 
obsahuje jistící prvky, PLC automat a spínací prvky. PLC automat musí být připojen na LAN 
a musí mít servisní zásuvku na 230 V. 
Od řídících spínacích prvků musí jít ovládací signál DALI po nových kabelech až do svítidel a 
napáječů LED pásků. Kabeláže svítidel, změnu svítidel a napáječů LED pásků na DALI řeší 
samostatná změna č. 11. Změny č.10 a 11 tak tvoří jeden funkční celek, bez kterého by 
systém nebyl funkční nefunkční. 
Hodnota víceprací činí 207.632,49 Kč bez DPH. 

11) Změna č. 11: Změna svítidel DALI včetně doplnění kabeláží 
V rámci zlepšení komfortu ovládání vybraných svítidel v hlavním sále, v hledišti a ve 
hvězdárně dochází ke změně typu osvětlení. Nově se doplňují původně navrhované LED 
pásky na DALI stmívání, a to včetně potřebné kabeláže. 
Hodnota víceprací činí 848.431,93 Kč bez DPH. 

12) Změna č. 12: Demontáž ovládacího pultu 
V místnosti č. 104 se nachází stávající ovládací pult režie. Ten je nutno před zahájením 
stavebních prací v daném prostoru odbornou firmou očistit, zabalit, popsat schémata 
zapojení vč. kabeláží, následně demontovat a uchovat pro případné zpětné použití. 



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Těšínského divadla“ 4 

Hodnota víceprací činí 68.850,50 Kč bez DPH. 
Bližší specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku a zápisu z technicko – 
dokumentační komise. 
3. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace 

nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla 
(dále jen „méněpráce)“: 
1) Změna č. 3: Bourání lehčených mazanin ručně  

Původně navržené stavební práce budou nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 2 bodu 3) 
tohoto článku dodatku.  
Hodnota méněprací činí 52.115,31 Kč bez DPH. 

2) Změna č. 4: Bourání podkladů pod dlažby tloušťky 150 až 200 mm  
Původně navržené stavební práce budou nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 2 bodu 4) 
tohoto článku dodatku.  
Hodnota méněprací činí 11.090,44 Kč bez DPH. 

3) Změna č. 5: Zatřídění odpadů včetně laboratorního rozboru materiálu  
Původně navržené stavební práce budou nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 2 bodu 5) 
tohoto článku dodatku.  
Hodnota méněprací činí 111.192,90 Kč bez DPH. 

4) Změna č. 6: Odečet okna a bouracích prací, doplnění omítek včetně maleb  
Původně navržené stavební práce budou nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 2 bodu 6) 
tohoto článku dodatku.  
Hodnota méněprací činí 4.749,66 Kč bez DPH. 

5) Změna č. 11: Změna svítidel DALI včetně doplnění kabeláží  
Původně navržené stavební práce budou nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 2 bodu 11) 
tohoto článku dodatku.  
Hodnota méněprací činí 495.716,38 Kč bez DPH. 

Bližší specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku a zápisu z technicko – 
dokumentační komise. 

III. 
Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto: 
1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich 

provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci 
díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.  

2. Cena víceprací činí 3.272.238,91 Kč bez DPH, DPH 21 % je 687.170,17 Kč a cena víceprací 
včetně DPH je 3.959.409,08 Kč. 

3. Cena méněprací činí 674.864,69 Kč bez DPH, DPH v sazbě 21 % činí 141.721,58 Kč a cena 
méněprací včetně DPH je 816.586,27 Kč. 

4. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se po započtení víceprací a méněprací 
navyšuje a činí: 
cena bez DPH 104.305.081,22 Kč 



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Těšínského divadla“ 5

DPH 21 % 21.904.067,06 Kč

cena včetně DPH 126.209.148,28 Kč

5. Doba plnění, sjednaná v čl. IV odst. 1 smlouvy, se z důvodu víceprací prodlužuje o 7 dnů a
činí 407 dnů od převzetí staveniště zhotovitelem.

6. Smluvní strany dále konstatují, že ke dni podpisu tohoto dodatku byla v souladu s čl. IV odst. 3
smlouvy doba plnění stavěna celkem na 3 pracovní dny, ve kterých bylo nutné vlivem
nepříznivých klimatických podmínek (v období září 2024) stavební práce přerušit.

7. Příloha č. 1 smlouvy – „Souhrnný rozpočet stavby“ – se nahrazuje novým zněním, které
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností
originálu, z nich objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavírán
elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede v souladu se zákonem
objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - Souhrnný rozpočet stavby

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

V Ostravě V Otrokovicích dne

za zhotovitele
Peter Surovič

předseda představenstva

K uzavření tohoto dodatku je za objednatele oprávněn vedoucí odboru investičního a majetkového Krajského
úřadu Moravskoslezského kraje, a to na základě usnesení rady kraje č. 109/7568 ze dne 19.8.2024 ve znění
usnesení č. 9/505 ze dne 10.2.2025 a zmocnění č. 1/2025 ze dne 12.2.2025.



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Těšínského divadla“ 6 

Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby  
 

 

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.02.2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 126 209 148,28CZK

104 305 081,22 21 904 067,0621,00%
12,00% 0,000,00

Revitalizace budovy Těšínského divadla

104 305 081,22

Sazba daně Výše daněZáklad daně



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Těšínského divadla“ 7 

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

55 058,20 66 620,42

90 217,78

Změna č. 9: Doplnění rozvaděčů 47 474,31 57 443,92

Změna č. 10: Doplnění řídícího systému osvětlení DALI pro 
hlediště a hvězdárnu 207 632,49 251 235,31

Změna č. 2: Likvidace azbestu

Změna č. 3: Bourání lehčených mazanin ručně
Změna č. 4: Bourání podkladů pod dlažby tloušťky 150 do 200 
mm
Změna č. 5: Zatřídění odpadů včetně laboratorního rozboru 
materiálu
Změna č. 6: Odečet okna a bouracích prací, doplnění omítek vč. 
maleb

168 722,40

74 560,15

1 406 375,12 1 701 713,90

-675,13 -816,91

160 811,78 194 582,25

47 386,16 57 337,25

68 850,50 83 309,11

37 745,09 45 671,56

SO 03.1 Hromosvod 1 258 178,00 1 522 395,38

SO 04 Stavební úpravy venkovního prostranství 2 830 615,19 3 425 044,38

Změna č. 11: Změna svítidel DALI včetně doplnění kabeláží

Změna č. 12: Demontáž ovládacího pultu

Změna č. 7: Příplatek za ztížené bourání škváry za použití 
mechanizace
Změna č. 8: Doplnění páteřních rozvodů

352 715,55 426 785,82

010 Ostatní a vedlejší náklady 2 006 286,24 2 427 606,35

Změna č. 1: Odstranění násypů a tepelné izolace střech

139 440,00

SO 01.17 Vzduchotechnika 6 521 554,00 7 891 080,34

SO 03 Zatepení a oprava střechy objektu A 5 052 196,54 6 113 157,81

SO 01.15 AKTIVNÍ PRVKY 87 848,00 106 296,08

SO 01.16 Hrubé rozvody 372 139,00 450 288,19

SO 01.13 Strukturovaná kabeláž 301 423,00 364 721,83

SO 01.14 Video dohledový systém 325 478,00 393 828,38

SO 01.11 Evakuační rozhlas 1 270 173,00 1 536 909,33

SO 01.12 Grafická nádstavba 311 221,00 376 577,41

SO 01.9 Svítidla 3 735 242,00 4 519 642,82

SO 01.10 EPS 2 112 346,00 2 555 938,66

SO 01.7 Interiér ve stavbě 6 004 609,95 7 265 578,04

SO 01.8 Elektroinstalace 4 394 303,00 5 317 106,63

965 304,12797 772,00

13 261 299,2810 959 751,47

SO 01.5 Rozvod chladu 

SO 01.6 Divadelní technika 

859 739,00 1 040 284,19

9 173 976,857 581 799,05

SO 01.3 MaR

SO 01.4 Akustiika

1 543 785,00 1 867 979,85

2 237 035,901 848 790,00

SO 01.1 Vytápění

SO 01.2

Revitalizace budovy Těšínského divadla

11.02.2025

 
 

Zdravotechnika

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A 
TDKC 41 532 457,56SO 01 50 254 273,65

104 305 081,22 126 209 148,28



Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce 

Přehled změn: VCP MNP
Změna č.1 Odstranění násypů a tepelné izolace střech 37 745,09
Změna č.2 Likvidace azbestu 55 058,20
Změna č.3 Bourání lehčených mazanin ručně 212 927,09 -52 115,31
Změna č.4 Bourání podkladů pod dlažby tloušťky 150 do 200 mm 58 476,60 -11 090,44
Změna č.5 Zatřídění odpadů vč. laboratorního rozboru materiálu 1 517 568,02 -111 192,90
Změna č.6 Odečet okna a bouracích prací , doplnění omítek vč. maleb 4 074,53 -4 749,66
Změna č.7 Příplatek za ztížené bourání škváry za použití mechanizace 139 440,00
Změna č.8 Doplnění páteřních rozvodů 74 560,15
Změna č.9 Doplnění rozvaděčů 47 474,31
Změna č.10 Doplnění řídícího systému osvětlení DALI pro hlediště a hvězdárnu 207 632,49
Změna č.11 Změna svítidel DALI vč. doplnění kabeláží 848 431,93 -495 716,38
Změna č.12 Demontáž ovládacího pultu 68 850,50

Celkem 3 272 238,91 -674 864,69

# Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20232412003FZ6

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 01
Změna č.1 Odstranění násypů a mazanin u střechy
hvězdárny skladba S26 - VCP

32 701,11 39 568,34

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

37 745,09 45 671,56

Revitalizace těšínského divadla

21. 12. 2023

ATRIS s.r.o.

SO 03
Změna č.1 Odstranění tepelné izolace střech pod
atikou u SO 03 - VCP

5 043,98 6 103,22

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 701,11

HSV - Práce a dodávky HSV 32 701,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 459,97

997 - Přesun sutě 16 241,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 701,11

D HSV Práce a dodávky HSV 32 701,11

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 459,97

ZL1.1 K 965082933RT1 Odstranění násypů tl. do 20cm m3 8,149 515,00 4 196,48

VV "střecha hvězdárny skladba S26 99,485m2*0,1m 9,949

VV "střecha hvězdárny skladba S26 kruhová deska -18m2*0,1m -1,800

VV Součet 8,149

ZL1.2 K 965041341RT1 Bourání lehčených mazanin ručně, tl. 5-8cm m3 4,074 3 010,00 12 263,49

VV (99,485-18)*0,05m 4,074

D 997 Přesun sutě 16 241,14

243 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 15 do 18 m ručně

t 7,741 126,72 980,98

VV (8,149*0,7koef.)+(4,074*0,5koef) 7,741

244 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 38,705 12,67 490,39

VV 7,741*5 'Přepočtené koeficientem množství 38,705

247 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 7,741 53,22 411,99

248 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km

t 147,079 9,58 1 409,02

VV 7,741*19 'Přepočtené koeficientem množství 147,079

20 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 5,704 2 270,00 12 948,76

VV 8,149*0,7koef. 5,704

256 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
kód odpadu 17 09 04

t 2,037 159,65 325,21

VV 4,074*0,5koef. 2,037

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Revitalizace těšínského divadla

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Revitalizace těšínského divadla

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 043,98

713 - Izolace tepelné 4 641,71

997 - Přesun sutě 402,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 043,98

D 713 Izolace tepelné 4 641,71

ZL1.3 K 713104311R00
Odstranění tepelné izolace střech plochých, lepené, z
desek EPS, tl. do 100mm

m2 87,911 52,80 4 641,71

VV (3,14+34,15+28,35+48,8+2,775) * 0,75 = 87,91125 87,911

D 997 Přesun sutě 402,27

14 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
pro budovy v přes 15 do 18 m ručně

t 0,136 159,65 21,78

VV 18kg/m3 0,136

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 0,136 53,22 7,26

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 2,584 9,58 24,75

VV 0,136*19 'Přepočtené koeficientem množství 2,584

20 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 0,136 2 554,08 348,48

SO 03 - Zateplení a oprava střechy objektu A

Revitalizace těšínského divadla

SO 03 - Zateplení a oprava střechy objektu A

Revitalizace těšínského divadla

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20232412003FZ6

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 01 Změna č.2 Likvidace azbestu - VCP 55 058,20 66 620,42

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

55 058,20 66 620,42

Revitalizace těšínského divadla

21. 12. 2023

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 55 058,20

HSV - Práce a dodávky HSV 55 058,20

VRN - Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 277,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 781,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 55 058,20

D HSV Práce a dodávky HSV 55 058,20

D VRN Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 277,20

ZL2.1 K 01141400 Průzkum výskytu nebezpečného odpadu kpl 2,000 3 638,60 7 277,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 781,00

ZL2.2 K 96.1
Náklady na manipulaci,přesuny,odvozy a likvidaci materiálů
obsahující azbest

bm 25,300 1 888,58 47 781,00

VV hvězdárna - hranaté potrubí 100x100mm celkem 12bm

VV
hlediště - potrubí průměr 170 mm délky 8x 600mm, 10 x 500 mm,
14 x 250 mm, celkem 13,3bm

VV Cena obsahuje :

VV
hlášení prací na příslušnou KHS (§5 Vyhlášky č. 432/2003 Sb., 30
dnů před zahájením prací)

VV enkapsulace

VV demontáž materiálů s obsahem azbestu

VV zabalení odpadů

VV jednorázové osobní ochranné prostředky

VV odvoz a likvidace na skládce včetně poplatku za skládku

VV evidenci a hlášení nebezpečného odpadu

VV vyhotovení písemné zprávy

VV dopravu

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Revitalizace těšínského divadla

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Revitalizace těšínského divadla

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20232412003FZ6

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/
/
/
/

SO 01
Změna č.3 Odstranění násypů pod podlahami tl přes
200 mm - MP

-16 749,73 -20 267,17

SO 01 Změna č.3 Bourání lehčených mazanin ručně - VCP 71 928,47 87 033,45

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

160 811,78 194 582,25

Revitalizace těšínského divadla

21. 12. 2023

ATRIS s.r.o.

SO 01 Změna č.3 Bourání lehčených mazanin ručně - VCP 140 998,62 170 608,33

SO 01
Změna č.3 Odstranění násypů pod podlahami tl přes
200 mm - MP

-35 365,58 -42 792,35

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 71 928,47

HSV - Práce a dodávky HSV 71 928,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 210,00

997 - Přesun sutě 8 718,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 71 928,47

D HSV Práce a dodávky HSV 71 928,47

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 210,00

ZL3.1 K 965041341RT1 Bourání lehčených mazanin ručně, tl. mazaniny 5-8 cm m3 21,000 3 010,00 63 210,00

VV skladba S1 420 * 0,05 tl. = 21m3 21,000

VV Součet 21,000

D 997 Přesun sutě 8 718,47

243 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 15 do 18 m ručně

t 10,500 126,72 1 330,56

VV 21*0,5koef 10,500

244 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 105,000 12,67 1 330,35

VV 21*5 'Přepočtené koeficientem množství 105,000

247 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 10,500 53,22 558,81

248 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km

t 399,000 9,58 3 822,42

VV 21*19 'Přepočtené koeficientem množství 399,000

256 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
kód odpadu 17 09 04

t 10,500 159,65 1 676,33

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Revitalizace těšínského divadla

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Revitalizace těšínského divadla

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -16 749,73

HSV - Práce a dodávky HSV -16 749,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 613,01

997 - Přesun sutě -15 136,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -16 749,73

D HSV Práce a dodávky HSV -16 749,73

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 613,01

167 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 -21,000 76,81 -1 613,01

VV skladba S1 - 420 * 0,05 tl. = -21m3 -21,000
VV Součet -21,000

D 997 Přesun sutě -15 136,72

243 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 15 do 18 m ručně

t -29,400 126,72 -3 725,57

VV 21*1,4koef -29,400

244 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t -105,000 12,67 -1 330,35

VV 21*5 'Přepočtené koeficientem množství -105,000

247 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t -29,400 53,22 -1 564,67

248 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km

t -399,000 9,58 -3 822,42

VV 21*19 'Přepočtené koeficientem množství -399,000

256 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
kód odpadu 17 09 04

t -29,400 159,65 -4 693,71

SO 03 - Zatepení a oprava střechy objektu A

Revitalizace těšínského divadla

SO 03 - Zatepení a oprava střechy objektu A

Revitalizace těšínského divadla

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 140 998,62

HSV - Práce a dodávky HSV 140 998,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 121 604,00

997 - Přesun sutě 19 394,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 140 998,62

D HSV Práce a dodávky HSV 140 998,62

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 121 604,00

ZL3.1 K 965041341RT1 Bourání lehčených mazanin ručně, tl. mazaniny 5-8 cm m3 40,400 3 010,00 121 604,00

VV skladba S2 274,000m2 * 0,05 tl. = 13,7 m3 13,700
VV skladba S3 534m2 * 0,05 tl. = 26,07m3 26,700
VV Součet 40,400

D 997 Přesun sutě 19 394,62

14 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 15 do 18 m ručně

t 20,200 159,65 3 224,93

VV 40,4*0,5koef 20,200

15 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 202,000 15,97 3 225,94

VV 40,4*5 'Přepočtené koeficientem množství 202,000

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 20,200 53,22 1 075,04

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km

t 767,600 9,58 7 353,61

VV 40,4*19 'Přepočtené koeficientem množství 767,600

22 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
kód odpadu 17 09 04

t 20,200 223,52 4 515,10

SO 03 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Revitalizace těšínského divadla

SO 03 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Revitalizace těšínského divadla

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -35 365,58

HSV - Práce a dodávky HSV -35 365,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 280,08

997 - Přesun sutě -32 085,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -35 365,58

D HSV Práce a dodávky HSV -35 365,58

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 280,08

13 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 -40,400 81,19 -3 280,08

VV skladba S2 - 274m2 * 0,05 tl. = -13,7m3 -13,700
VV skladba S3 - 534m2 * 0,05 tl. = -26,7m3 -26,700
VV Součet -40,400

D 997 Přesun sutě -32 085,50

14 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 15 do 18 m ručně

t -56,560 159,65 -9 029,80

VV 40,4*1,4koef -56,560

15 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t -141,250 15,97 -2 255,76

VV 28,28*5 'Přepočtené koeficientem množství -141,250

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t -56,560 53,22 -3 010,12

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km

t -537,320 9,58 -5 147,53

VV 28,28*19 'Přepočtené koeficientem množství -537,320

256 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
kód odpadu 17 09 04

t -56,560 223,52 -12 642,29

SO 03 - Zatepení a oprava střechy objektu A

Revitalizace těšínského divadla

SO 03 - Zatepení a oprava střechy objektu A

Revitalizace těšínského divadla

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20232412003FZ6

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

/

Revitalizace těšínského divadla

21. 12. 2023

SO 01
Změna č.4 Bourání podkladů pod dlažby betonových s
potěrem nebo teracem tl 150 do 200 mm - VCP

58 476,60 70 756,69

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

47 386,16 57 337,25

SO 01
Změna č.4 Bourání podkladů pod dlažby betonových s
potěrem nebo teracem tl 150 do 200 mm - MP

-11 090,44 -13 419,43

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -11 090,44

HSV - Práce a dodávky HSV -11 090,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -11 090,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -11 090,44

D HSV Práce a dodávky HSV -11 090,44

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -11 090,44

161 K 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin
se svařovanou sítí tl do 100 mm

m3 72,194 -153,62 -11 090,44

VV mč. 242 92,39 m2 *0,15 13,859

VV mč. 241 120,49m2 *0,15 18,074

VV mč. 239 14,6m2 * 0,15 2,190

VV mč. 238 37,72m2 * 0,15 5,658

VV Součet 39,780

VV "stávající skladba hlediště-S17"162,07*0,2 32,414

VV Součet 32,414

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Revitalizace těšínského divadla

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Revitalizace těšínského divadla

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 58 476,60

HSV - Práce a dodávky HSV 58 476,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 476,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 476,60

D HSV Práce a dodávky HSV 58 476,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 476,60

ZL4.1 K 965049111RT2
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin
s ocelovými vlákny tl do 100 mm

m3 39,780 1 470,00 58 476,60

VV mč. 242 92,39 m2 *0,15 13,859

VV mč. 241 120,49m2 *0,15 18,074

VV mč. 239 14,6m2 * 0,15 2,190

VV mč. 238 37,72m2 * 0,15 5,658

VV Součet 39,780

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Revitalizace těšínského divadla

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Revitalizace těšínského divadla

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20232412003FZ6

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant:

Uchazeč: PSG Construction a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/
/
/
/
/ O10 ZL č.5 VRN - Laboratorní rozbor materiálu - VCP 25 875,00 31 308,75

SO 03 ZL č.5 Zatřídění odpadů - MP -60 224,80 -72 872,01

SO 03 ZL č.5 Zatřídění odpadů - VCP 1 026 019,57 1 241 483,68

SO 01 ZL č.5 Zatřídění odpadů - VCP 465 673,45 563 464,87

21. 12. 2023

ATRIS s.r.o.

1 406 375,12 1 701 713,90

SO 01 ZL č.5 Zatřídění odpadů - MP -50 968,10 -61 671,40

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Revitalizace těšínského divadla

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -50 968,10

HSV - Práce a dodávky HSV -50 968,10

997 - Přesun sutě -50 968,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: PSG Construction a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -50 968,10

D HSV Práce a dodávky HSV -50 968,10

D 997 Přesun sutě -50 968,10

256 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
kód odpadu 17 09 04

t -319,249 159,65 -50 968,10

VV
"viz. výkresy bouracích prací - skladba S17 - podlaha
hlediště"162,07*0,5* objemová hmotnost 1,4"

-113,449

VV "skladba střechy S1"420*0,35*objemová hmotnost 1,4" -205,800

Součet -319,249

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 465 673,45

HSV - Práce a dodávky HSV 465 673,45

997 - Přesun sutě 465 673,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: PSG Construction a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 465 673,45

D HSV Práce a dodávky HSV 465 673,45

D 997 Přesun sutě 465 673,45

20 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 159,359 2 270,00 361 744,95

VV
"viz. výkresy bouracích prací - skladba S17 - podlaha
hlediště"162,07*0,5* objemová hmotnost 1,4"

113,449

VV "skladba střechy S1"93,6939*0,35*objemová hmotnost 1,4" 45,910

159,359

256 K 979999987R00
Poplatek za recyklaci směsi betonu, cihel, tašek a keram.
Výrobků, kusovost nad 1600cm2, kód odpadu 17 01 07

t 159,890 650,00 103 928,50

"odpad uložen jako technické zabezpečení skládek"

VV "skladba střechy S1"326,3062*0,35*objemová hmotnost 1,4" 159,890
VV Součet 159,890

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: PSG Construction a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -60 224,80

HSV - Práce a dodávky HSV -60 224,80

997 - Přesun sutě -60 224,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -60 224,80

D HSV Práce a dodávky HSV -60 224,80

D 997 Přesun sutě -60 224,80

21 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01
01

t -93,451 31,93 -2 983,89

"cementový potěr který nešel separovat"

VV
"viz. výkresy bouracích prací - skladba střechy S2"274 * koeficient
0,09"

-24,660

VV "viz. skladba S3"382,172,*2*koeficient 0,09" -68,791

VV Součet -93,451

22 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
kód odpadu 17 09 04

t -358,540 159,65 -57 240,91

VV "skladba střechy S2"274*0,35*objemová hmotnost 1,4" -134,260
VV "viz. skladba S3"534*0,30*objemová hmotnost 1,4" -224,280
VV Součet -358,540

SO 03 - Zateplení a oprava střechy objektu A

SO 03 - Zateplení a oprava střechy objektu A

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: PSG Construction a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 026 019,57

HSV - Práce a dodávky HSV 1 026 019,57

997 - Přesun sutě 1 026 019,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 026 019,57

D HSV Práce a dodávky HSV 1 026 019,57

D 997 Přesun sutě 1 026 019,57

20 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 451,991 2 270,00 1 026 019,57

VV "skladba střechy S2"274*0,35*objemová hmotnost 1,4" 134,260
VV "viz. skladba S3"534*0,30*1,4" 224,280

"cementový potěr který nešel separovat 98,991 tun" 93,451
VV Součet 451,991

SO 03 - Zateplení a oprava střechy objektu A

SO 03 - Zateplení a oprava střechy objektu A

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 875,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 875,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 875,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 875,00

ZL5.1 K R-9990900
Laboratorní rozbor materiálu (2x zkouška střecha, 1x
zkouška hlediště)

kus 3,000 8 625,00 25 875,00

010 - Ostatní a vedlejší náklady

Revitalizace těšínského divadla

010 - Ostatní a vedlejší náklady

Revitalizace těšínského divadla

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20232412003FZ6

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/
/

Revitalizace těšínského divadla

21. 12. 2023

ATRIS s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-675,13 -816,91

SO 01 Změna č.6 Doplnění omítek vč. maleb - VCP 4 074,53 4 930,18

SO 01 Změna č.6 Odečet okna a bouracích prací - MP -4 749,66 -5 747,09

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -4 749,66

HSV - Práce a dodávky HSV -3 437,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce -2 765,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -155,97

997 - Přesun sutě -515,93

PSV - Práce a dodávky PSV -1 312,63

766 - Konstrukce truhlářské -1 312,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -4 749,66

D HSV Práce a dodávky HSV -3 437,03

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 765,13

45 K R-3170053
D+M překladu P12 - 1x Lprofil IPE 160 dl. 3600mm vč.
zazdívky, vč. stavebních úprav

kus -1,000 2 765,13 -2 765,13

VV "viz. výpis překladů 2. NP"1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -155,97

150 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 -3,360 46,42 -155,97

VV m.č.203/204 3*1,12 -3,360

VV Součet -3,360

D 997 Přesun sutě -515,93

243 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 15 do 18 m ručně

t -0,882 126,72 -111,77

VV 3*1,12*0,15*1,75koef. -0,882

244 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t -4,410 12,67 -55,87

VV 0,882*5 'Přepočtené koeficientem množství -4,410

247 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t -0,882 53,22 -46,94

248 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km

t -16,758 9,58 -160,54

VV 0,882*19 'Přepočtené koeficientem množství -16,758

256 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
kód odpadu 17 09 04

t -0,882 159,65 -140,81

D PSV Práce a dodávky PSV -1 312,63

D 764 Konstrukce klempířské -1 312,63

376 K 764216602
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s
povrchovou úpravou rš 200 mm

m -2,500 525,05 -1 312,63

VV "K8"2,5 -2,500

VV Součet -2,500

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Revitalizace těšínského divadla

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Revitalizace těšínského divadla

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 074,53

HSV - Práce a dodávky HSV 3 576,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 576,79

PSV - Práce a dodávky PSV 497,74

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 497,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 074,53

D HSV Práce a dodávky HSV 3 576,79

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 576,79

85 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně
ručně

m2 6,720 42,25 283,92

VV 3*1,12*2 6,720

VV Součet 6,720

86 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do
tenkovrstvé hmoty

m2 6,720 152,08 1 021,98

VV 3*1,12*2 6,720

VV Součet 6,720

87 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn
nanášená ručně

m2 6,720 168,98 1 135,55

VV 3*1,12*2 6,720

VV Součet 6,720

88 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 33,600 33,79 1 135,34

VV "vyrovnání křivosti"6,72*5 33,600

D PSV Práce a dodávky PSV 497,74

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 497,74

577 K 784181113
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 6,720 14,81 99,52

VV 3*1,12*2 6,720

VV Součet 6,720

578 K 784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m

m2 6,720 44,45 298,70

VV 3*1,12*2 6,720

VV Součet 6,720

579 K 784221155
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za
barevnou malbu v odstínu sytém

m2 6,720 14,81 99,52

VV 3*1,12*2 6,720

VV Součet 6,720

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Revitalizace těšínského divadla

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Revitalizace těšínského divadla

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20232412003FZ6

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant:

Uchazeč: PSG Construction a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

/
/

Revitalizace těšínského divadla

21. 12. 2023

ATRIS s.r.o.

SO 03
Změna č.7 Příplatek za ztížené bourání škváry za použití
mechanizace - VCP

84 840,00 102 656,40

SO 01
Změna č.7 Příplatek za ztížené bourání škváry za použití
mechanizace - VCP

44 100,00 53 361,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 10 Změna č.7 VRN - VCP 10 500,00 12 705,00

139 440,00 168 722,40

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 44 100,00

HSV - Práce a dodávky HSV 44 100,00

997 - Přesun sutě 44 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: PSG Construction a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 44 100,00

D HSV Práce a dodávky HSV 44 100,00

D 9 Ostatní konstrukce, práce a bourání 44 100,00

ZL7.1 K 40601.R Příplatek za ztížené bourání škváry za použití mechanizace m2 420,000 105,00 44 100,00

VV "skladba střechy S1"420m2 420,000
VV Součet 420,000

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DIVADLA, HVĚZDÁRNY A TDKC

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: PSG Construction a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 84 840,00

HSV - Práce a dodávky HSV 84 840,00

997 - Přesun sutě 84 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 84 840,00

D HSV Práce a dodávky HSV 84 840,00

D 9 Ostatní konstrukce, práce a bourání 84 840,00

ZL7.1 K 40601.R Příplatek za ztížené bourání škváry za použití mechanizace m2 808,000 105,00 84 840,00

VV "skladba střechy S2"274m2 274,000
VV "skladba S3"534m2 534,000

VV Součet 808,000

SO 03 - Zateplení a oprava střechy objektu A

SO 03 - Zateplení a oprava střechy objektu A

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště 10 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 21. 12. 2023

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 500,00
40 K R-0321031 Zařízení staveniště - provoz soubor 1,000 10 500,00 10 500,00

P

Poznámka k položce:
Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu
a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného
zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení
staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba,
úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo
zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a
montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky;
zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení
staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění
objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné
zabezpečení staveniště.
Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního
zmnačení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení
staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření
odběru energiií, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení
prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu .

Součástí jsou také náklady na personální zajištění stavby (Náklady na
pracovníky - náklady na mzdy stavbyvedoucích, přípraváře, projektového
manažera, případně dalších osob)

P

Poznámka k položce:400dní dle SoD (600 000Kč/400 = 1 500Kč/den, 1
500*7dní = 10 500Kč)

010 - Ostatní a vedlejší náklady

Revitalizace těšínského divadla

010 - Ostatní a vedlejší náklady

Revitalizace těšínského divadla

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20232412003FZ6

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant:

Uchazeč: PSG Construction a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

Revitalizace těšínského divadla

21. 12. 2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

74 560,15 90 217,78

SO 01.9 Změna č.8 Doplnění páteřních rozvodů - VCP 74 560,15 90 217,78

Klasifikace informací: Neveřejné



Doplnění páteřních rozvodů

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 74 560,15

D D1 Elektromontáže 27 032,17
58 K Pol197 ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po) m 418,000 38,94 16 276,92
75 K Pol211 JYTY 7(8)x1mm  s Al laminovanou folií (PU) m 360,000 27,86 10 029,60
73 K Pol209 CXKH- V (R)  5x6mm2 750V (PU) m 23,000 31,55 725,65

D D4 Materiály 41 369,68
95 K Pol230 CXKH-R  1X 10 ZŹ (doplnění uzemnění podružných 

rozvaděčů) M 228,000 44,96 10 250,88

135 K Pol269 CXKH-R  1X 16 ZŹ (doplnění uzemnění podružných 
rozvaděčů) M 190,000 103,98 19 756,77

93 K Pol228 J-H(ST)H  4x2x0,8 (doplněné DPU v rozvaděčích) M 360,000 25,21 9 075,60
105 K Pol240 CXKH-R  5 x6 (celková délka 78m, nikoli 55m) M 23,000 99,41 2 286,43

D D6 HZS 6 158,30
208 K 102 Doprava dodávek soubor 1,000 1 725,00 1 725,00
209 K 103 Přesun dodávek soubor 1,000 1 725,00 1 725,00

210 K 115 Prořez materiálu 5% z ceny materiálu soubor 1,000 40,05 40,05

211 K 98 Podružný materiál soubor 1,000 2 668,25 2 668,25

Revitalizace těšínského divadla

SO 01.8 - Elektroinstalace 

# Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20232412003FZ6

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant:

Uchazeč: PSG Construction a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

Revitalizace těšínského divadla

21. 12. 2023

ATRIS s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

47 474,31 57 443,92

SO 01.8 Změna č.9 Doplnění rozvaděčů - VCP 47 474,31 57 443,92

Klasifikace informací: Neveřejné



Doplnění rozvaděčů

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 47 474,31
D D5 Dodávky zařízení (specifikace) 45 214,04

201 K Pol323 DOPLNĚNÍ  ROZV.   RP1    + MONTÁŽ  PRVKŮ   VIZ PROJEKT (doplnění dle 
REV.1) KS 1,000 887,63 887,63

202 K Pol324 ROZV. RHV              S VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU (doplnění dle REV.1) KS 1,000 6 361,97 6 361,97
203 K Pol325 ROZV. Rkav            S VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU (doplnění dle REV.1) KS 1,000 7 332,69 7 332,69

204 K Pol326 ROZV. R10              S VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU S POŽÁR.ODOL. (doplnění dle 
REV.1) KS 1,000 3 131,97 3 131,97

205 K Pol327 DOPLNĚNÍ  ROZV.  R11    + MONTÁŽ  PRVKŮ   VIZ PROJEKT (doplnění dle 
REV.1) KS 1,000 2 557,49 2 557,49

206 K Pol328 ROZV. Rgalerie          S VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU (doplnění dle REV.1) KS 1,000 6 064,41 6 064,41
207 K Pol329 ROZV. R4               S VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU (doplnění dle REV.1) KS 1,000 18 877,88 18 877,88

D D6 HZS 2 260,27
211 K 98 Podružný materiál soubor 1,000 2 260,27 2 260,27

Revitalizace těšínského divadla

SO 01.8 - Elektroinstalace 

# Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20232412003FZ6

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant:

Uchazeč: PSG Construction a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

Revitalizace těšínského divadla

21. 12. 2023

ATRIS s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

207 632,49 251 235,31

SO 01.8
Změna č.10 Doplnění řídícího systému osvětlení DALI
pro hlediště a hvězdárnu - VCP

207 632,49 251 235,31

Klasifikace informací: Neveřejné



Doplnění technologie řízení osvětlení DALI pro hlediště a hvězdárnu

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 207 632,49
D D1 Doplnění řídícího systému osvětlení DALI pro hlediště 119 385,23

Rozvodnice přisazená plastová, plné dveře 36 modulů KS 1,000 1 610,00 1 610,00

Jistič B10/1 KS 2,000 126,64 253,28

Zásuvka na DIN lištu NOARK 106194 EX9DS-F KS 1,000 170,20 170,20

Zdroj KS 1,000 1 086,75 1 086,75

CP-2000 Foxtrot modul KS 1,000 19 435,00 19 435,00

DALI KS 2,000 11 040,00 22 080,00

Tlačítko v rozvaděči KS 4,000 747,50 2 990,00

Modul DO/DI KS 2,000 7 877,50 15 755,00

Modul DI pod vypínač KS 2,000 2 587,50 5 175,00

Adresace svítidel KS 80,000 109,25 8 740,00

Programování KS 24,000 1 753,75 42 090,00

D D2 Doplnění řídícího systému osvětlení DALI pro hvězdárnu 62 850,23
Zvětšení skříně rozvaděče hvězdárny KS 1,000 1 955,00 1 955,00

Jistič B10/1 KS 2,000 126,64 253,28

Zásuvka na DIN lištu NOARK 106194 EX9DS-F KS 1,000 170,20 170,20

Zdroj KS 1,000 1 086,75 1 086,75

CP-2000 Foxtrot modul KS 1,000 19 435,00 19 435,00

DALI KS 1,000 11 040,00 11 040,00

Tlačítko v rozvaděči KS 4,000 747,50 2 990,00

Modul DO/DI KS 1,000 7 877,50 7 877,50

Modul DI pod vypínač KS 1,000 2 587,50 2 587,50

Adresace svítidel KS 15,000 95,00 1 425,00

Programování KS 8,000 1 753,75 14 030,00

D D3 HZS 25 397,03
211 K 98 Podružný materiál soubor 1,000 5 387,03 5 387,03

ZL10.1 Realizační dokumentace soubor 1,000 20 010,00 20 010,00

Revitalizace těšínského divadla

SO 01.8 - Elektroinstalace 

# Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20232412003FZ6

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant:

Uchazeč: PSG Construction a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/
/
/

Revitalizace těšínského divadla

21. 12. 2023

ATRIS s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

352 715,55 392 600,94

SO 01.9 Změna č.1 Odpočet původních svítidel - MP -495 716,38 -599 816,82

SO 01.9 Změna č.1 přípočet svítidel v provedení DALI - VCP 820 179,97 992 417,76

SO 01.8 Změna č.1 doplnění kabeláží DALI - VCP 28 251,96 34 184,87

Klasifikace informací: Neveřejné



# Klasifikace informací: Neveřejné



Záměna svítidel DALI

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -495 716,38

D HSV HSV - odpočet původních svítidel -495 716,38

D 103 1.NP -83 298,00

27 K Pol358
Stropní zapuštěné bezlemové LED svítidlo, průměr 250 mm, 
bílý plastový difuzor, 26W/3000K/4470lm,vč. montáže a 
instalace

kus -9,000 4 209,28 -37 883,52

P Poznámka k položce:
Hlavní sál

40 K Pol364
Shodový ALU profil osazený LED modulem 4W/m, 3000K, 
24V, barva černá, opál difuzor, celková déka cca 20x1,2 
m,vč. montáže a instalace

kus -24,000 1 892,27 -45 414,48

P Poznámka k položce:
Hlediště_ schody

D 104 2.NP -362 695,27

83 K Pol383

ALU profil, šířka 30 mm, výška 45 mm, barva černá, opál 
difuzor, osazen LED modulem 6-9W/m, 3000K, celková 
délka cca 27 m, příprava a montáž bude řešena v 
součinnosti s architektem a sádrokatonářem,vč. montáže a 
instalace

kus -27,000 946,75 -25 562,25

P Poznámka k položce:
Hlavní sál

84 K Pol384

LED silikonový liniový ohebný modul, barva bílá, 9,6W/m, 
3000K, 520lm/m, 24V, včetně kotvení, celková délka cca 15 
m, příprava a montáž bude prováděna v koordinaci s 
dodavatelem nábytku,vč. montáže a instalace

kus -15,000 1 059,19 -15 887,85

P Poznámka k položce:
Hlavní sál

85 K Pol385
Stropní přisazený ALU profil, šířka 30 mm, výška 45 mm, 
barva černá, opál difuzor, osazen LED modulem 6-9W/m, 
3000K, celková délka cca 28 m,vč. montáže a instalace

kus -28,000 1 863,13 -52 167,64

P Poznámka k položce:
Hlavní sál

86 K Pol386 Svítidlo nejmenšího průměru bude očištěno a světelný zdroj 
bude nahrazen LED boardem,vč. montáže a instalace kus -26,000 3 881,18 -100 910,68

P Poznámka k položce:
Hlavní sál_strop

87 K Pol387 Svítidlo středního průměru bude očištěno a světelný zdroj 
bude nahrazen LED boardem,vč. montáže a instalace kus -15,000 5 986,43 -89 796,45

P Poznámka k položce:
Hlavní sál_strop

88 K Pol388 Svítidlo největšího průměru bude očištěno a světelný zdroj 
bude nahrazen LED boardem,vč. montáže a instalace kus -7,000 7 139,60 -49 977,20

P Poznámka k položce:
Hlavní sál_strop

92 K Pol391
Shodový ALU profil osazený LED modulem 4W/m, 3000K, 
24V, barva černá, opál difuzor, celková déka cca 12x1,2 
m,vč. montáže a instalace

kus -15,000 1 892,88 -28 393,20

P Poznámka k položce:
Hlediště_ schody

D 105 3.NP -49 723,11

109 K Pol398
Stropní zápustné LED svítidlo s lemem, průměr 82 mm, 
barva černá, úhel svícení 38°, 10,3W/3000K/1280lm, 
CRI>90,vč. montáže a instalace

kus -9,000 2 540,67 -22 866,03

P Poznámka k položce:
Hvězdárna

110 K Pol399

LED modul 9W/m, 3000K, 24V, osazený na ALU podložce, 
vložený do SDK spáry, celková délka cca 24 m, detail 
umístění LED zdroje bude řešen v součinnosti s architektem 
a sádrokatonářem,vč. montáže a instalace

kus -24,000 695,60 -16 694,40

P Poznámka k položce:
Hvězdárna

111 K Pol398
Stropní zápustné LED svítidlo s lemem, průměr 82 mm, 
barva černá, úhel svícení 38°, 10,3W/3000K/1280lm, 
CRI>90,vč. montáže a instalace

kus -4,000 2 540,67 -10 162,68

P Poznámka k položce:
Hvězdárna

Revitalizace těšínského divadla

SO 01.9 - Svítidla

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 3 z



Záměna svítidel DALI

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 820 179,97

D HSV HSV - přípočet svítidel v provedení DALI 820 179,97

D 103 1.NP 162 301,30

27 K Pol358
Stropní zapuštěné bezlemové LED svítidlo, průměr 250 mm, 
bílý plastový difuzor, 26W/3000K/4470lm,vč. montáže a 
instalace

kus 9,000 5 790,49 52 114,37

P Poznámka k položce:
Hlavní sál

40 K Pol364
Shodový ALU profil osazený LED modulem 4W/m, 3000K, 
24V, barva černá, opál difuzor, celková déka cca 20x1,2 
m,vč. montáže a instalace

kus 24,000 4 591,12 110 186,93

P Poznámka k položce:
Hlediště_ schody

D 104 2.NP 544 058,95

83 K Pol383

ALU profil, šířka 30 mm, výška 45 mm, barva černá, opál 
difuzor, osazen LED modulem 6-9W/m, 3000K, celková 
délka cca 27 m, příprava a montáž bude řešena v 
součinnosti s architektem a sádrokatonářem,vč. montáže a 
instalace

kus 27,000 3 210,08 86 672,04

P Poznámka k položce:
Hlavní sál

84 K Pol384

LED silikonový liniový ohebný modul, barva bílá, 9,6W/m, 
3000K, 520lm/m, 24V, včetně kotvení, celková délka cca 15 
m, příprava a montáž bude prováděna v koordinaci s 
dodavatelem nábytku,vč. montáže a instalace

kus 15,000 2 850,37 42 755,51

P Poznámka k položce:
Hlavní sál

85 K Pol385
Stropní přisazený ALU profil, šířka 30 mm, výška 45 mm, 
barva černá, opál difuzor, osazen LED modulem 6-9W/m, 
3000K, celková délka cca 28 m,vč. montáže a instalace

kus 28,000 3 210,08 89 882,11

P Poznámka k položce:
Hlavní sál

86 K Pol386 Svítidlo nejmenšího průměru bude očištěno a světelný zdroj 
bude nahrazen LED boardem,vč. montáže a instalace kus 26,000 5 330,88 138 603,00

P Poznámka k položce:
Hlavní sál_strop

87 K Pol387 Svítidlo středního průměru bude očištěno a světelný zdroj 
bude nahrazen LED boardem,vč. montáže a instalace kus 15,000 5 330,88 79 963,27

P Poznámka k položce:
Hlavní sál_strop

88 K Pol388 Svítidlo největšího průměru bude očištěno a světelný zdroj 
bude nahrazen LED boardem,vč. montáže a instalace kus 7,000 5 330,88 37 316,19

P Poznámka k položce:
Hlavní sál_strop

92 K Pol391
Shodový ALU profil osazený LED modulem 4W/m, 3000K, 
24V, barva černá, opál difuzor, celková déka cca 12x1,2 
m,vč. montáže a instalace

kus 15,000 4 591,12 68 866,83

P Poznámka k položce:
Hlediště_ schody

D 105 3.NP 113 819,72

109 K Pol398
Stropní zápustné LED svítidlo s lemem, průměr 82 mm, 
barva černá, úhel svícení 38°, 10,3W/3000K/1280lm, 
CRI>90,vč. montáže a instalace

kus 9,000 4 066,61 36 599,46

P Poznámka k položce:
Hvězdárna

110 K Pol399

LED modul 9W/m, 3000K, 24V, osazený na ALU podložce, 
vložený do SDK spáry, celková délka cca 24 m, detail 
umístění LED zdroje bude řešen v součinnosti s architektem 
a sádrokatonářem,vč. montáže a instalace

kus 24,000 2 539,74 60 953,83

P Poznámka k položce:
Hvězdárna

111 K Pol398
Stropní zápustné LED svítidlo s lemem, průměr 82 mm, 
barva černá, úhel svícení 38°, 10,3W/3000K/1280lm, 
CRI>90,vč. montáže a instalace

kus 4,000 4 066,61 16 266,43

P Poznámka k položce:
Hvězdárna

Revitalizace těšínského divadla

SO 01.9 - Svítidla

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 4 z



Doplnění kabeláží DALI

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 28 251,96

D D1 Elektromontáže 13 719,06
7 K Pol153 krab.rozvodka 003.CS.K.   plast  včet.zapoj. ks 15,000 123,38 1 850,70

74 K Pol210 JYTY 2x1mm  s Al laminovanou folií (PU) m 426,000 27,86 11 868,36

D D4 Materiály 11 616,89
K CXKH-R  O 2X1,5 M 426,000 24,86 10 591,64

135 K Pol269 svorka 273-104 3X1-2,5 Ks 30,000 2,73 81,90
137 K Pol270 svorka 273-105 5X1-2,5 Ks 30,000 2,73 81,90
190 K Pol312 KR.003.CS.K _KB ,  IP65 ,    88X88X48 , BEZHALOG. KS 15,000 57,43 861,45

D D6 HZS 2 916,01
208 K 102 Doprava dodávek soubor 1,000 1 150,00 1 150,00

209 K 103 Přesun dodávek soubor 1,000 1 150,00 1 150,00

210 K 115 Prořez materiálu 5% z ceny materiálu soubor 1,000 21,30 21,30

211 K 98 Podružný materiál soubor 1,000 594,71 594,71

1 a 2.NP Počítáno z rozvaděče režiev 1.NP v rámci hlediště a pódia.

3.NP Počítáno od ovládacího pultu v hvězdárně

Revitalizace těšínského divadla

SO 01.8 - Elektroinstalace 

# Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20232412003FZ6

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Těšínské divadlo Projektant:

Uchazeč: PSG Construction a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

Revitalizace těšínského divadla

21. 12. 2023

ATRIS s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

68 850,50 83 309,11

SO 01 Změna č.12 Demontáž ovládacího pultu - VCP 68 850,50 83 309,11

Klasifikace informací: Neveřejné



Demontáž ovládacího pultu

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 68 850,50
Demontáž ovládacího pultu 68 850,50
Očištění, zakonzervování a zabalení ovládacího panelu kpl 1,000 4 588,50 4 588,50

Demontážní práce kpl 1,000 30 590,00 30 590,00

Schéma zapojení vč. popsání kabeláže kpl 1,000 9 430,00 9 430,00

Proměření a identifikace kabeláží s označením kpl 1,000 16 790,00 16 790,00

Likvidace elektroodpadu kpl 1,000 7 452,00 7 452,00

Revitalizace těšínského divadla

SO 01

# Klasifikace informací: Neveřejné


